1

CARTA-CONVITE Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 244/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROJEÇÃO

MAPEADA NA IGREJA CATEDRAL DE BOM JESUS DO MUNICPIO DE POUSO

ALEGRE/MG.

A V I S O

Derek William Moreira Rosa, Presidente Interino da Comissão Permanente de

Licitações, nomeado pela Portaria nº 4.039/2021, usando das atribuições que lhe são

conferidas, torna público, que face a INABILITAÇÃO de todos os licitantes participantes da

licitação supracitada, abre-se o prazo de 8 (oito) dias uteis, conforme artigo 48, § 3º da Lei nº

8.666/93, para apresentação de novos documentos de habilitação, informo que os

participantes já saíram intimados e o prazo para reapresentação encerrar-se-á no dia 08 (oito)

de novembro de 2021, as 17h00min. A sessão pública para reabertura dos envelopes de

habilitação das empresas participantes será no dia 10 (dez) de novembro de 2021 às

09h00min. Mais informações pelo email: editaispmpa@gmail.com ou pelo telefone: (35)

3449-4023.

Pouso Alegre/MG, 25 de outubro de 2021.

Derek William Moreira Rosa

Presidente Interino da Comissão Permanente de Licitações

		2021-10-25T15:52:58-0300
	DEREK WILLIAM MOREIRA ROSA:09707742658
	Eu sou o autor deste documento